SPMAR-000215/2023 - MANIF. OFICIO Nº 191/2023/DSP / REQUERIMENTO Nº 61/2023
De Ana Carolina Misuta Nakashima <carolina.nakashimaçgospmar.com.br>

Para legislativogocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Cedoe SPMAR <cedoc(dspmar.com.br>

Data 09/05/2023 13:53

Prioridade Mais alta

SPMAR-000215-2023.pdf(2,5 MB) CORRESPONDÊN C IA

SPMAR-000215/2023 N.º VA ANS |

Boa tarde Prezados, RECEBI EM 03 19S OB

A CONCESSIONÁRIASPMARS/A-“EM RECUPERAÇÃOJUDIDICAL”, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 09.191.336/001-53,com

sede na Avenida Brigadeiro Faria Lima nº 2012, na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, saudando-os cordialmente, fazendo referênciado assunto veiculado

por meio do Ofício Nº 191/2023/DSP e Requerimento Nº 61/2023, recebidoem 30 de março de 2023 através da Ouvidoria SPMAR (Processo486206), vem expor
o quanto segue, conforme correspondênciaem anexo.

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentosque se façam necessários.

Atenciosamente,

É Ana Carolina Misuta Nakashima
ConcessionáriaSPMar Rodoanel Sul e Leste

ams Administração Contratual msm
. RO Da SP-021 — Rodoanel Mario Covas, Km 41 Ê )

SPMAR CEP: 06856-000 - Itapecericada Serra/SP Cine
E nai dE Tel: + 55 11 3018-5800

www.spmar.com.br

Por gentilezaconfirmarrecebimento deste e-mail.